РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]                       с. Новоселово
О внесении изменений в постановление администрации Новоселовского района от 25.03.2016 № 78 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Новоселовского района»
 Руководствуясь статьей 18 Устава Новоселовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации Новоселовского района от 25.03.2016 № 78 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Новоселовского района»  следующие изменения:
преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением администрации Новоселовского района от 03.07.2012 № 547 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров администрации Новоселовского района», Уставом Новоселовского района Красноярского края»;
 приложение  № 2 «Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Новоселовского района»:
абзац второй из пункта 3.3. раздела 3 исключить.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Новоселовского района по общественно – политической работе

О.П. Владимирову.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».
Глава  района                  [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                Н.Н. Филимонов

Кириллова Т.А.

91521